
ROSETTA FINE

140

46
4

28

Cromo 289755 314839 301273
Cromosat 302898 314877 304953
Cromosat/Cromo 289731 314891 297682
Nikelnero 794642 * *

Cromo 289786 314846 301280
Cromosat 302904 314884 309453
Cromosat/Cromo 289762 314907 297699
Nikelnero 794659 * *

Cromo * 314853 301297
Cromosat * 314860 720054
Cromosat/Cromo * 314914 297705
Nikelnero * * *

Cromo 301235 * –
Cromosat 716583 * –
Cromosat/Cromo 300955 * –
Nikelnero – * – 

GL8

H 1045 Serie Bess design Yoshimi Kono
Materiale Nikrall Lega Zama UNI 3717
Material Nikrall Lega Zama UNI 3717

H 1045 R8

45
11

140

50
50

140

5
45

Cromo 790941 * *
Cromosat 792747 * *
Cromosat/Cromo * * *
Nikelnero * * *

Cromo * * *
Cromosat 789365 * *
Cromosat/Cromo * * *
Nikelnero * * *

Cromo – * *
Cromosat – * *
Cromosat/Cromo – * *
Nikelnero – * *

H 1045 RB8

Manigliadaportasurosettafinesolo50mm
Door handle on slim rosette 50 mm only

36

R8 R7 RG8

R

R8 Y R7 Y RG8 Y

11

505050

R7 BZG RG8 BZGR8 BZG

RB7 RGB8

R

RB8
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RB8 Y

RB7 BZG RGB8 BZG

R

RB8 BZG

50

5

50 50

R8 Y R7 Y RG8 Y

RB8 RB7 RGB8

RB8 Y RB7 Y RGB8 Y

RB8 BZG RB7 BZG RGB8 BZG

R8 BZG R7 BZG RG8 BZG

* = EAN e prezzo su richiesta – = non disponibile

* = EAN code and price on request – = not available
Specifiche spessori porta/lunghezza quadro, pag. 148
For specifications of door thicknesses and spindle lengths, see page  148

Dimensioni Finitura EAN R8 EAN R7 EAN RG8
Sizes Finish

Solo per  materiale ottone disponibile anche CLASSE 4 su R8 CL4 - R8 Y CL4 - RG8 CL4 - RG8 Y CL4 secondo la norma DIN EN 1906 - Digit 4 7 - 0 0 - 0 B
Only for models in brass available also CLASS 4 on R8 CL4 - R8 Y CL4 - RG8 CL4 - RG8 Y CL4 according to the DIN Standard EN 1906 - Digit 4 7 - 0 0 - 0 B
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ROSETTA FINE

ROSETTA FINE

37

Cromo 289977 – –
Cromosat 302874 – –
Cromosat/Cromo 289984 – –
Nikelnero 794666

Cromo 290003 – –
Cromosat 302881 – –
Cromosat/Cromo 290010 – –
Nikelnero 794673

Materiale Nikrall Lega Zama UNI 3717
Material Nikrall Lega Zama UNI 3717

H 1045 Serie Bess design Yoshimi Kono

38

19
1

15
3

57

32

14
8

58

H 1045 F

Movimenti/Movements
Gratz
Gratz CP
Gratz/7
Martellina

H 1045 F RS–41

Movimento
4 scatti
Movement
4 click positions

Il codice EAN indica l’articolo senza movimento
The EAN code indicates the article without the movement

Movimenti da ordinare a parte, pag. 134, 135
Movements to be ordered separately, page 134, 135

A richiesta: disponibile il movimento 30-35-45-50 mm
On request: available also for spindle length 30-35-45-50 mm

A richiesta: disponibile il movimento 8 scatti per la microventilazione (solo la misura 41 mm)
On request: available also 8 click positions (only spindle length 41 mm)

Cromo * – –
Cromosat 792754 – –
Cromosat/Cromo 788887 – –
Nikelnero *

H 1045 F RS B–41

Movimento
8 scatti
Movement
8 click positions

A richiesta: disponibile il movimento 30-35-45-50 mm
On request: available also for spindle length 30-35-45-50 mm

Manigliadafinestrasurosettafine
Window handle on slim rosette

Cromo * – –
Cromosat 788542 – –
Cromosat/Cromo * – –
Nikelnero * – –

H 1045 F RS B SIC–41

Movimento
8 scatti
Movement
8 click positions

A richiesta: disponibile il movimento 30-35-45-50 mm
On request: available also for spindle length 30-35-45-50 mm

Manigliadafinestrasurosettafineconpulsantesicurezza
Window handle on slim rosette with safety devise

K 1228 Maniglione / Pull handle pag. 102
K 169 Maniglione / Pull handle pag. 105
K 1230 Maniglia per incasso / Inset handle pag. 118
K 1232 Maniglia per incasso / Inset handle pag. 118
K 1143 / K 1143 Y Bocchetta / Escutcheon pag. 111
K 1143 CP / K 1143 Y CP Bocchetta per RG8 / Escutcheon for RG8 pag. 112
K 1225 R6–7–8 50 BZG – 75 Chiusura privacy BZG / Bathroom privacy set pag. 130
K 1225 RG6–7–8 50 BZG – 75 Chiusura privacy BZG per RG8 / Bathroom privacy set for RG8 pag. 126 

In abbinamento
sono disponibili
In combination with

15
2

32 51

15
2

32 51

* = EAN e prezzo su richiesta – = non disponibile

* = EAN code and price on request – = not available
Specifiche spessori porta/lunghezza quadro, pag. 148
For specifications of door thicknesses and spindle lengths, see page  148

Dimensioni Codice Finitura EAN 
Sizes Code Finish
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